

DESPAR



express



125G X4



ACTIVA DANONE
VARI GUSTI
125G X4

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

1,99
3,98 € al Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



LATTE PERLA
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,89

1KG



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,99

ALTA QUALITÀ



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
GRANTERRE

1,39
ALL'ETTO

PIATTO DECORATO
NATALIZIO PENGO
DA 27CM*

A SOLI
3,99€





KINDER
PAN E CIOCC
290G

2,49
8,59 € al kg



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
240G

1,39
5,79 € al kg



FETTE
BISCOTTATE
MULINO
BIANCO
DORATE/
INTEGRALI
630G

1,99
3,16 € al kg



CAFFÈ
MACINATO
SPLENDID
CLASSICO
250G X2

6,99
13,98 € al kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

2,99



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
250/300G

1,69
5,63 € al kg



CONFETTURE
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 € al kg



CREMA
DI ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM
350G

2,49
7,11 € al kg



MIELE
MILLEFIORE
ITALIANO
DESPAR
PREMIUM
400G

4,49
11,22 € al kg



CAFFÈ
IN CIALDE
BORBONE
MISCELA
DECISA
50 PEZZI

7,99



PALMINE
DI PASTA
SFOGLIA
DESPAR
PREMIUM
220G

2,59
11,78 € al kg



SAVOIARDI
VINCENZO
VICENZI
400G

1,99
4,98 € al kg



DANISH BUTTER
COOKIES
DESPAR
PREMIUM
454G

4,49
9,89 € al kg



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99

DESPAR 
express



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

2,19



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
400G

3,59
8,98 € al kg



TIRAMISÙ
CON SAVOJARDO
DESPAR PREMIUM
140G

1,99
14,21 € al kg



PIZZA
MARGHERITA
26X38
ITALPIZZA
485G

3,49
7,20 € al kg



PRALINE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
VARI TIPI
150G

2,69
17,93 € al kg



CREMINO ALLA
NOCCIOLA/
GIANDUIOTTO
DESPAR
PREMIUM
150G

2,99
19,93 € al kg



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
LATTE E
FONDENTE
DESPAR
150G

3,19
21,27 € al kg



CIOCCOLATINI
NOVI
VARI TIPI
VARI FORMATI

3,59



ORSETTO DI
CIOCCOLATO
AL LATTE
LINDT
100G

4,49
44,90 € al kg



CIOCCOLATO
FONDENTE
EXTRA
DESPAR
200G

2,99
14,95 € al kg



KINDER MAXI
126G

1,99
15,79 € al kg



NUTELLA
B-READY
132G

1,99
15,08 € al kg



100G X3

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



PASTA
FRESCA RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 € /kg



RICOTTA
DESPAR
250G

0,79
3,16 € al kg



STRACCHINO
OGGI PUOI
GRANAROLO
BENESSERE
160G

1,49
9,31 € al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G

1,99
3,98 € al kg



PESTO
DESPAR
PREMIUM
CON AGLIO/
SENZA AGLIO
140G

1,49
10,64 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
DESPAR PREMIUM
60G

1,39
23,16 € al kg



SOTTILETTE
BURGER
185G

1,69
9,14 € al kg



GLI AFFETTATI
PROSCIUTTO
DI PARMA IGP
DESPAR
PREMIUM
100G

3,99
39,90 € al kg



GLI AFFETTATI
COPPA
DI PARMA IGP
DESPAR
PREMIUM
100G

2,79
27,90 € al kg



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
100G

2,39
23,90 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
KV NORDIC
AFFUMICATO
100G

4,49
44,90 € al kg



GALBANINO
GALBANI
550G

5,29
9,62 €/kg

DESPAR 
express



YOGURT ZYMIL
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125G X2

0,79
3,16 €/al kg



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9,96 €/al kg



PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
10,80 €/al kg



BURRO
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/al kg



PASTA ROTONDA
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,39
6,04 €/al kg



PASTA FROLLA
BUITONI PASTICCERIA
CACAO 230G/
GRAN SPASSORE 280G

1,89



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/al kg



BEVANDE
PROBIOTICHE
YAKULT
VARI GUSTI
65ML X6

2,79
7,15 €/al lt



HOPLÀ
DA MONTARE
ZUCCHERATA
500ML

1,69
3,38 €/al lt



FRUTTOLO
NESTLÉ
FRAGOLA/
FRAGOLA
E BANANA
50G X4

0,99
4,95 €/al kg



SUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,79
1,32 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
SVEVA
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,80
0,20 € al lt



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 € al lt



BEVANDE
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € al lt



BIBITA COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 € al lt



VINI
TAVERNELLO
VARI TIPI
1,5L

3,49
2,33 € al lt



ENERGY DRINK
HELL CLASSIC/
STRONG APPLE
250ML

0,80
3,20 € al lt



SUCCOSO
ZERO SAN
BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,59
14,75 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
GAUDIANELLO/
NATURALE
LEGGERA 50CL

1,00



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANTA CROCE
2L X6

2,10
0,18 € al lt



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,89
1,78 €/kg

DESPAR 
express



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G

0,99
1,43 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

5,39



CECI/FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
350G

0,79
2,32 €/kg



RISO
CARNAROLI
SUPERFINO
DESPAR
PREMIUM
1KG

2,89



PASTA ALL'UOVO
VARI TIPI 500G/
CANNELLONI
250G
EMILIANE BARILLA

1,89



RAGÙ
CLASSICO
BOLOGNESE
DESPAR
PREMIUM
190G

1,69
8,89 €/kg



OLIVE
TAGGIASCHE
DENOCCIATE
DESPAR
PREMIUM
180G

3,99
22,17 €/kg



ACETO DI VINO
BIANCO
PONTI
1L

1,19



PAN BAULETTO
GRANO
DURO
MULINO
BIANCO
400G

0,99
2,48 €/kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 €/kg



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,69
6,76 €/kg



PATATINE
PAI
300G

1,49
4,97 €/kg



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

0,99



SPECK
MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,59



PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,69
ALL'ETTO



SALAME FELINO IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,69



SALAME VENTRICINA
PICCANTE
CLAI
ALL'ETTO

1,29



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,49



GRANA PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI

1,39
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,19



DESPAR
PREMIUM

TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,29



ASIAGO DOP
GIALLO NERO
ALL'ETTO

1,19



PECORINO
DI AMATRICE
SEMI STAGIONATO
ALL'ETTO

2,09



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,29



SQUAQUARELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,95



SALSICCIA
LUGANEGA
DI SUINO
DESPAR
AL KG

8,59



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



SOVRACOSCE/
FUSI DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

4,69
AL KG



HAMBURGER
DI POLLO E TACCHINO
DESPAR
200G

1,49
7,45 € al kg



COTOLETTA SUPREMA
CON FILETTI DI POLLO
FILENI
260G

2,49
9,58 € al kg



CROCCHETTE DI POLLO
DESPAR
400G

2,49
6,23 € al kg



2,5L

CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
2,5L

1,29
0,52 € al lt



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
4 ROTOLI

2,69

PETFOOD



PATÈ PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
POLLO CON BROCCOLI/
MANZO CON
BARBABIETOLA
150G

0,69
4,60 € al kg



ARANCE NAVEL
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

1,99
1,33 € al Kg

DESPAR 
express



MELE GOLDEN/RED
DELICIOUS/
FUJI PASSO DOPO
PASSO DESPAR
750G

1,29
1,72 € al kg



FUNGHI
CREMA 500G/
MISTI TRIFOLATI 250G
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

2,00



CLEMENTINE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
2KG

2,39
1,20 € al kg



PATATE GIALLE
NATURELLA
RUGGIERO
IN RETE
1,5KG

1,99
1,33 € al kg



LENTICCHIE/
CECI/PISELLI
DECORTICATE
NUTRIZIO
250G

0,79
3,16 € al kg



NOCI
SGUSCIATE
DESPAR
200G

3,49
17,45 € al kg



MANDORLE
SGUSCIATE
1KG

9,90



STELLA DI NATALE
IN VASO
Ø 16CM

7,99

ASPETTANDO IL Natale



PRALINE DI
CIOCCOLATO
DUBAI STYLE
WITOR'S
VARI GUSTI
150G

5,49
36,90 € al kg



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
FELETTI
150G

7,90
52,67 € al kg



SCATOLA DI
CIOCCOLATINI
ASSORTITI
LINDT
LINDOR
425G

19,90
46,82 € al kg



PANDORO/
PANETTONE
BALOCCO
VARI TIPI
800G

5,99
7,49 € al kg



CONFEZIONE
STELLA
COMETA
5 PEZZI

10,90



TARTUFONE PARTY
PANDORO 800G/
TARTUFONE 750G
CON SPUMANTE
SANT'ORSOLA
75CL

13,50



CONFEZIONE
SAPORI DI
NATALE
8 PEZZI

13,89



PANETTONE
CAREMELLO
ROYAL
SANT'ANGELO
900G

14,90
16,56 € al kg



CONFEZIONE
GRAN GOURMET
CON PARMIGIANO
REGGIANO
10 PEZZI

20,90

DESPAR express

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **BARLETTA** VIA PISACANE, 14
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCAFORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com